
Samla • Påverka • Förändra!

UPPTÄCK STYRKAN I ATT VARA  
EN AKTIV DEL AV LO-FACKEN. 

Uppdraget som ledamot i ett LO-fack ger dig en 
unik möjlighet att verkligen kunna göra skillnad i 
din kommun. Tillsammans med andra engagerade 
företrädare i den lokala styrelsen kommer du att aktivt 
jobba för förbättringar som ska gynna LO- förbundens 
medlemmar som bor och arbetar i området.  

Bli en del av
LO-facken i

kommunen



SKAPA STARK TVÄRFACKLIG GEMENSKAP

Som ledamot kommer du få vara med och förändra genom 
tvärfacklig gemenskap. Genom att lära av varandra och bygga 
nätverk kommer vi växa oss starka och bli inflytelserika. Du 
kommer vara delaktig i både planering och genomförande av 
olika medlemsaktiviteter. I LO-facken diskuterar vi aktuella 
frågor och samarbetar med andra närstående organisationer 
som ska stärka sammanhållningen och leda till förbättringar  
i kommunen.

PÅVERKA DEN LOKALA POLITIKEN

Som ledamot får du möjlighet att påverka den lokala  
politiken. Tillsammans arbetar vi aktivt för att synliggöra  
LO-medlemmarnas vardag och lyfta deras frågor i den 
politiska debatten. Genom samverkan med Social-
demokraterna gör vi LO-medlemmarnas perspektiv tydliga 
oavsett politisk majoritet i kommunen. 

SPRID KÄNNEDOM OM VIKTEN AV KOLLEKTIV-
AVTAL OCH VÄRDET AV FACKLIGT MEDLEMSKAP

Som ledamot kommer du att bidra till att öka medvetenheten 
om vikten av kollektivavtal och fördelarna med ett fackligt 
medlemskap. Den fackliga styrkan är kopplad till att vi är 
många. Därför tar vi gemensam plats för att påminna våra 
nuvarande medlemmar om vikten av engagemang, men även 
för att lotsa nya medlemmar till rätt förbund och till den 
tvärfackliga gemenskapen. 

SAMLA LO-MEDLEMMARNA TILL EN ENAD KRAFT 

Som ledamot har du en nyckelroll i den tvärfackliga 
gemenskapen. Genom att lära känna varandra över 
förbundsgränserna ökar vi förståelsen för andra branscher 
och hur politiska beslut påverkar människor inom olika 
yrkesgrupper. Vi lär oss att stötta varandra i vardagen och i 
sammanhang där vi har olika förutsättningar och står inför 
olika utmaningar. Tillsammans blir vi en starkare kraft att 
räkna med och arbetet blir både roligare och mer intressant.

Ditt uppdrag som ledamot innebär 
en rad viktiga, roliga och meningsfulla 
uppgifter som ger dig möjlighet att 
vara med och skapa förändring. 



LO-facken i kommunerna ska arbeta  
för en stark lokal tvärfacklig verksamhet 
och gemenskap. De ska påverka den  
lokala politiken och arbeta för att fler ska 
få kunskap om vikten av kollektivavtal 
och värdet av ett medlemskap i facket.

Ditt uppdrag kommer att vara en kontinuerlig 
resa av lärande och utveckling. För att du ska vara 
rustad för ditt uppdrag som ledamot i LO-facken 
erbjuder vi en introduktion och utbildning under 
ditt första år. Du kommer också ha regelbunden 
kontakt med ditt eget förbunds lokalorganisation 
och ditt LO-distrikt om aktuella frågor och 
samarbeten kring gemensamma aktiviteter.  
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Känner du dig nyfiken? Låter det 
här som ett spännande uppdrag 
du inte vill missa? Då kontaktar 
du ditt LO-distrikt. Läs mer här 
www.lo.se/lofacken

“


